

L TAUMATURGO NETO
20.965.426/0001-97



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE

Unidade gestora: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO

Número do processo: 008/2023/SMI-PD

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 008/2023/SMI-PD

Data da abertura: 17/05/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: L TAUMATURGO NETO

Telefone: -- / (88) 9974-2819

CNPJ/MF. 20.965.426/0001-97

E-mail: luisneto012@hotmail.com

Endereço: R Pedro Rodrigues Martins, 325, centro, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000

Dados da Proposta de Preços

1 - AVENTAL DE SEGURANÇA EM RASPA DE COURO MED CM, FECHAMENTO E AJUSTES COM TIRAS EM RASPA.

Especificação: AVENTAL DE SEGURANÇA EM RASPA DE COURO MED CM, FECHAMENTO E AJUSTES COM TIRAS EM RASPA.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 78,00

Valor total: R\$ 156,00

Fabricante/Marca: VALCAN

Modelo: VALCAN

Valor de referência: R\$ 78,57

2 - BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO MEDIA NA COR BRANCA NO 40.

Especificação: BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO MEDIA NA COR BRANCA NO 40.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 58,00

Valor total: R\$ 2.320,00

Fabricante/Marca: MARLUVAS

Modelo: MARLUVAS

Valor de referência: R\$ 58,13

3 - BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO MEDIA NA COR BRANCA Nº 42.

Especificação: BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO MEDIA NA CORBRANCA Nº 42.

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 58,00

Valor total: R\$ 2.320,00

Fabricante/Marca: MARLUVAS

Modelo: MARLUVAS

Valor de referência: R\$ 58,13

4 - BOTINA DE SEGURANÇA C/ELASTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 38

Especificação: BOTINA DE SEGURANÇA C/ELASTICO LATERAL EM COURO COR PRETA Nº 38

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

R Pedro Rodrigues Martins, 325, centro, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.

L TAUMATURGO NETO
20.965.426/0001-97



Fabricante/Marca: MARLUVAS

Modelo: MARLUVAS

Valor de referência: R\$ 88,63

11 - BOTINA BOTA NOBIJCK SEGURANCA BICO PVC ACOLCHOADO COM CARDAÇO COR MARROM Nº 34

Especificação: BOTINA BOTA NOBIJCK SEGURANCA BICO PVC ACOLCHOADO COM CARDAÇO COR MARROM Nº 34

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 238,00

Valor total: R\$ 238,00

Fabricante/Marca: MARLUVAS

Modelo: MARLUVAS

Valor de referência: R\$ 240,67

12 - BOTINA BOTA NOBIJCK SEGURANCA BICO PVC ACOLCHOADO COM CARDAÇO COR MARROM Nº 36

Especificação: BOTINA BOTA NOBIJCK SEGURANCA BICO PVC ACOLCHOADO COM CARDAÇO COR MARROM Nº 36

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 238,00

Valor total: R\$ 238,00

Fabricante/Marca: MARLUVAS

Modelo: MARLUVAS

Valor de referência: R\$ 240,67

13 - BOTINA BOTA NOBIJCK SEGURANCA BICO PVC ACOLCHOADO COM CARDAÇO COR MARROM Nº 38

Especificação: BOTINA BOTA NOBIJCK SEGURANCA BICO PVC ACOLCHOADO COM CARDAÇO COR MARROM Nº 38

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 238,00

Valor total: R\$ 476,00

Fabricante/Marca: MARLUVAS

Modelo: MARLUVAS

Valor de referência: R\$ 240,67

14 - BOTINA BOTA NOBIJCK SEGURANCA BICO PVC ACOLCHOADO COM CARDAÇO COR MARROM Nº 39

Especificação: BOTINA BOTA NOBIJCK SEGURANCA BICO PVC ACOLCHOADO COM CARDAÇO COR MARROM Nº 39

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 238,00

Valor total: R\$ 476,00

Fabricante/Marca: MARLUVAS

Modelo: MARLUVAS

Valor de referência: R\$ 240,67

15 - BOTINA BOTA NOBIJCK SEGURANCA BICO PVC ACOLCHOADO COM CARDAÇO COR MARROM Nº 40

Especificação: BOTINA BOTA NOBIJCK SEGURANCA BICO PVC ACOLCHOADO COM CARDAÇO COR MARROM Nº 40

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 238,00

Valor total: R\$ 714,00

Fabricante/Marca: MARLUVAS

Modelo: MARLUVAS

Valor de referência: R\$ 240,67

L TAUMATURGO NETO
20.965.426/0001-97



16 - BOTINA BOTA NOBIJCK SEGURANCA BICO PVC ACOLCHOADO COM CARDAÇO COR MARROM Nº 41

Especificação: BOTINA BOTA NOBIJCK SEGURANCA BICO PVC ACOLCHOADO COM CARDAÇO COR MARROM Nº 41

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 238,00

Valor total: R\$ 238,00

Fabricante/Marca: MARLUVAS

Modelo: MARLUVAS

Valor de referência: R\$ 240,67

17 - BOTINA BOTA NOBIJCK SEGURANCA BICO PVC ACOLCHOADO COM CARDAÇO COR MARROM Nº 42

Especificação: BOTINA BOTA NOBIJCK SEGURANCA BICO PVC ACOLCHOADO COM CARDAÇO COR MARROM Nº 42

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 238,00

Valor total: R\$ 238,00

Fabricante/Marca: MARLUVAS

Modelo: MARLUVAS

Valor de referência: R\$ 240,67

18 - CAPACETE ABA TOTAL MSA BRANCO ELETRICISTA E JUGULAR CLASSE B TIPO 1.

Especificação: CAPACETE ABA TOTAL MSA BRANCO ELETRICISTA E JUGULAR CLASSE B TIPO 1.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 38,00

Valor total: R\$ 152,00

Fabricante/Marca: PLASTCOR

Modelo: PLASTCOR

Valor de referência: R\$ 40,67

19 - LUVA DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA, CONFECCIONADA EM FIBRAS SINTÉTICAS E FIBRAS NATURAIS, REVESTIMENTO DE FACE PALMAR, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTA DOS 'DEDOS EM BORRACHA VULCANIZADA, PUNHO COM FOBRAS ELÁSTICAS E ACABAEMNTO EM FIBRAS SINTÉTICAS.

Especificação: LUVA DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA, CONFECCIONADA EM FIBRAS SINTÉTICAS E FIBRAS NATURAIS, REVESTIMENTO DE FACE PALMAR, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTA DOS 'DEDOS EM BORRACHA VULCANIZADA, PUNHO COM FOBRAS ELÁSTICAS E ACABAEMNTO EM FIBRAS SINTÉTICAS.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 315,00

Valor total: R\$ 1.260,00

Fabricante/Marca: ELSA

Modelo: ELSA

Valor de referência: R\$ 319,33

20 - BOTA DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA CONFECCIONADO EM COURO, ECHAMENTO EM ELÁSTICO, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO FIXADA PELO SISTEMA STROBEL BIQUEIRA DE COMPOSITE, SOLADO EM POLIURETANO BDENSIDADE INJETADO DIRETO AO CABEDAL, PARA USO ELETRICISTA .PROEÇÃO DOS PÉS DO USÚARIO CONTRA IMPACTOS DE QU

Especificação: BOTA DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA CONFECCIONADO EM COURO, ECHAMENTO EM ELÁSTICO, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO FIXADA PELO SISTEMA STROBEL BIQUEIRA DE COMPOSITE, SOLADO EM POLIURETANO BDENSIDADE INJETADO DIRETO AO CABEDAL, PARA USO ELETRICISTA .PROEÇÃO DOS PÉS DO USÚARIO CONTRA IMPACTOS DE QUEDAS DE OBJETOS SOBRE OS ARTELHOS, CONTRA AGENTES ABRASIVOS -E

L TAUMATURGO NETO
20.965.426/0001-97



ESCORIANTE E CONTRA CHOQUES ELETRICOS NUMERO 38/39.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 290,00

Valor total: R\$ 580,00

Fabricante/Marca: MARLUVAS

Modelo: MARLUVAS

Valor de referência: R\$ 294,20

21 - BOTA DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA CONFECCIONADO EM COURO, ECHAMENTO EM ELÁSTICO, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO FIXADA PELO SISTEMA STROBEL BIQUEIRA DE COMPOSITE, SOLADO EM POLIURETANO DE DENSIDADE INJETADO DIRETO AO CABEDAL, PARA USO ELETRICISTA. PROEÇÃO DOS PÉS DO USUÁRIO CONTRA IMPACTOS DE QU

Especificação: BOTA DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA CONFECCIONADO EM COURO, ECHAMENTO EM ELÁSTICO, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO FIXADA PELO SISTEMA STROBEL BIQUEIRA DE COMPOSITE, SOLADO EM POLIURETANO DE DENSIDADE INJETADO DIRETO AO CABEDAL, PARA USO ELETRICISTA. PROEÇÃO DOS PÉS DO USUÁRIO CONTRA IMPACTOS DE QUEDAS DE OBJETOS SOBRE OS ARTELHOS, CONTRA AGENTES ABRASIVOS - E ESCORIANTE E CONTRA CHOQUES ELETRICOS NUMERO 40/41.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 290,00

Valor total: R\$ 580,00

Fabricante/Marca: MARLUVAS

Modelo: MARLUVAS

Valor de referência: R\$ 294,20

22 - OCULOS DE SEGURANÇA EM PEÇA UNICA DE POLICARBONATO CIPROTEÇÃO LATERAL, HASTE TIPO ESPÁTULA EM PLÁSTICO C/AJUSTE, LENTE ESCURA, ANTI-IMPACTO DE PARTÍCULAS, ANTI-EMBAÇANTE, ANTI-RISCO, PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA/UVB. FABRICADOS DE ACORDO COM A NORMA ANSI/ISEA Z87.1 2015.

Especificação: OCULOS DE SEGURANÇA EM PEÇA UNICA DE POLICARBONATO CIPROTEÇÃO LATERAL, HASTE TIPO ESPÁTULA EM PLÁSTICO C/AJUSTE, LENTE ESCURA, ANTI-IMPACTO DE PARTÍCULAS, ANTI-EMBAÇANTE, ANTI-RISCO, PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA/UVB. FABRICADOS DE ACORDO COM A NORMA ANSI/ISEA Z87.1 2015.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 750,00

Fabricante/Marca: KALIPSO

Modelo: KALIPSO

Valor de referência: R\$ 15,53

23 - OCULOS DE SEGURANÇA EM PEÇA UNICA DE POLICARBONATO C/PROTEÇÃO LATERAL, HASTE TIPO ESPÁTULA EM PLÁSTICO C/AJUSTE, LENTE INCOLOR, ANTI-IMPACTO DE PARTÍCULAS, ANTI-EMBAÇANTE, ANTI-RISCO, PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA/UVB. FABRICADOS DE ACORDO COM A NORMA ANSI/ISEA Z87.1 2015.

Especificação: OCULOS DE SEGURANÇA EM PEÇA UNICA DE POLICARBONATO C/PROTEÇÃO LATERAL, HASTE TIPO ESPÁTULA EM PLÁSTICO C/AJUSTE, LENTE INCOLOR, ANTI-IMPACTO DE PARTÍCULAS, ANTI-EMBAÇANTE, ANTI-RISCO, PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA/UVB. FABRICADOS DE ACORDO COM A NORMA ANSI/ISEA Z87.1 2015.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 750,00

Fabricante/Marca: KALIPSO

Modelo: KALIPSO

Valor de referência: R\$ 15,53

24 - PERNEIRA DE PROTEÇÃO EM COURO SINTÉTICO C/ TRÊS TALAS DE PVC E FECHAMENTO EM VELCRO E FECHOS

L TAUMATURGO NETO
20.965.426/0001-97

PLÁSTICO. TAMANHO CA 14750.

Especificação: PERNEIRA DE PROTEÇÃO EM COURO SINT TICO C/ TRÊS TALAS DE PVC E FECHAMENTO EM VELCRO E FECHOS PLÁSTICO. TAMANHO CA 14750.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 150,00

Fabricante/Marca: PROMASTER

Modelo: PROMASTER

Valor de referência: R\$ 77,67

25 - ABAFADOR DE RU DOS AUDITIVO TIPO CONCHA 1426 3M.

Especificação: ABAFADOR DE RU DOS AUDITIVO TIPO CONCHA 1426 3M.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 110,00

Fabricante/Marca: LIBUS

Modelo: LIBUS

Valor de referência: R\$ 56,57

26 - PROTETOR FACIAL TELADO DE NYLON COM CATRACA LEDAN-2147.

Especificação: PROTETOR FACIAL TELADO DE NYLON COM CATRACA LEDAN-2147.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 115,00

Valor total: R\$ 230,00

Fabricante/Marca: LEDAN MAPASSEG

Modelo: LEDAN MAPASSEG

Valor de referência: R\$ 118,00

Total geral da proposta: R\$ 31.336,00 (trinta e um mil, trezentos e trinta e seis reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 24 de Maio de 2023 às 14:30

Dados do Usuário:

Usuário logado como: L

E-mail: luisneto012@hotmail.com

CPF/MF: 20.965.426/0001-97

L TAUMATURGO Assinado de forma digital
NETO:20965426 por L TAUMATURGO
000197 NETO:20965426000197
Dados: 2023.05.24
14:36:04 -03'00'

L TAUMATURGO NETO
CNPJ/MF: 20.965.426/0001-97

